
Městský úřad Podbořany 
Odbor majetkoprávní 

Mírová 615 
441 01 Podbořany

tf/ff ^ •' /isfoTčí??* opa •

Městský úřad Podbořany
Č.j.: PRAV/6964/2018/
Doručeno 09.04.2018 
Počet listů dokumentu: 2
Dočet listin, příloh: 0 listů svazků: 0 
Počet a druh nelistmných př

MěaUKy úřad
MifQVrl 615

44| ()| Podbořany

a 04. 2018

č.j....................

Počet listů:

!.'C'db‘, p 18.1 002 i i

v Podbořanech dne 9.4.2018

Žádost o poskytnutí informací
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

a dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Vážená Ing.

žádám město Podbořany, jako jeho zastupitel, o poskytnutí následujících informací a kopií 
dokumentů:

- Kopii smlouvy o dílo se společností EIM1MA PRO, a.s. na vypracování projektové 
dokumentace pro projekt „Lokalita Liška Podbořany IS + komunikace - PD". V případě, že 
tato smlouva o dílo doposud podepsána nebyla, požaduji kopii návrhu smlouvy o dílo a 
vysvětlení, proč tato smlouva podepsána nebyla, když bylo na jednání ZM dne 24.5.2017 v 
bodu č. 14 schváleno mimosoudní vyrovnání s touto společností za opožděné dokončení PD 
stavby „Sportovní hala Podbořany" s tím, že tato společnost vypracuje náhradní projektovou 
dokumentaci pro „Lokalita Liška Podbořany IS + komunikace - PD" a zároveň bylo uloženo 
podepsat s touto společností smlouvu o dílo na vypracování zmíněné PD.

- Kopii faktury za provedený inženýrsko-geologický průzkum, zpracovaný pro město 
Podbořany p.  dne 31.8.2016.

- Kopii faktury za provedený znalecký posudek č. 4053/09/2017, vypracovaný p. 
v srpnu 2016 pro město Podbořany k projektu Na Lišce.

- Dále žádám o kopii dokladů prokazujících uhrazení výše uvedených faktur za geologický 
průzkum a znalecký posudek (bankovní výpisy, pokladní doklady), včetně dokladů o uhrazení 
případných záloh. K této věci požaduji také doložení způsobu zaúčtování, např. výpis 
účetního případu z účetnictví s podpisem odpovědné osoby.

- Dále žádám o poskytnutí kopií všech dokladů o jakýchkoliv částkách přijatých jako zálohy či 
rezervační poplatky (bankovní výpisy, pokladní doklady) od počátku r. 2016 do dnešního 
dne. Důvodem této mé žádosti je rozpor mezi tvrzením p. starosty  vedoucí 
majetkoprávního odboru ve věci zamluvení všech pozemků v lokalitě Na Lišce 
při projednávání bodu 11 L při jednání ZM dne 7.2.2018 (jak vyplývá ze zvukovém záznamu 
tohoto bodu), informacemi poskytnutými městem Podbořany dne 6.4.2018 (č.j.: práv

podbvp18j002ik



149/2018) a prokazatelně zjištěnými skutečnostmi, které ukazují na to, že minimálně 
v jednom případě došlo k požadování zaplacení rezervačního poplatku.

- Kopii geometrického plánu, nebo jeho návrhu (rozparcelování lokality Na Lišce) a informaci 
k tomu, kdo je autorem tohoto GP nebo návrhu GP.

- Geometrický plán, nebo jeho návrh v elektronické formě - ve formátu dwg nebo dxf (žádám 
o zaslání na moji emailovou adresu uvedenou níže)

Upozorňuji, že při spojení režimu zákona o obcích a zákona o svobodném přístupu k informacím je 
nutné aplikovat z obou zákonů ta pravidla, která jsou z hlediska práva zastupitele na informace 
příznivější. Pro vyřízení žádosti se uplatní patnáctidenní lhůta podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona o 
svobodném přístupu k informacím a nikoliv třicetidenní lhůta podle § 82 písm. c) zákona o obcích. 
Zastupitel má nárok na bezplatné poskytnutí informací, které souvisejí s výkonem jeho funkce. 
Zastupitel má právo na veškeré informace vypovídající o samostatné působnosti obce, včetně těch, 
které jsou chráněny zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a informací vypovídající o 
obchodním tajemství, které jsou chráněny zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Žádám, aby mi byly poskytnuty požadované informace a kopie dokumentů bez zbytečného odkladu.

S pozdravem

Děkuji.

d




